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Detaylı bilgi, düşünceleriniz ve 
sorularınız için lütfen bizimle irtibata 

geçiniz. 
zeynep@tusev.org.tr 

Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı 
(TÜSEV) 1993 yılında aralarında 

ülkenin önde gelen vakıflarının da 
olduğu 23 vakıf tarafından 

Türkiye’de üçüncü sektörün (kar 
amacı gütmeyen sivil toplum 

kuruluşlarının oluşturduğu sektör) 
yasal, mali ve işlevsel altyapısını 

geliştirmek amacıyla kurulmuştur. 

Bu misyonu çerçevesinde temel 
amaçlarından biri Türkiye’de 

hayırseverlik (filantropi) kültürünün 
genişletilmesi, özel sektörün sivil 

toplum kuruluşlarına daha fazla ve 
etkin olarak katkıda bulunmasını 

sağlamaktır. Detaylı bilgi için 
www.tusev.org.tr 

 

Kısa Kısa  
 

19. EFC Genel Kurul ve Konferansı 
29-31 Mayıs 2008, İstanbul 

Avrupa Vakıflar Merkezi’nin (EFC) 
vakıflar, bağışçılar ve sosyal yatırımcılar 
için yılın en önemli etkinliği olan Genel 
Kurul ve Konferanslarının 19’uncusu 
TÜSEV evsahipliğinde gerçekleşiyor. 
Detaylı bilgi için  www.efc.be veya 

www.tusev.org.tr 

 

 

 

Sosyal Yatırım Girişimi, sivil topluma aktarılan mali ve insan kaynağının artırılması ve en 
etkin şekilde değerlendirilmesi için bağışçılık ve gönüllülük olgularına yeni yaklaşımlar 
getirmeyi amaçlıyor. Sosyal Yatırım Bülteni, her ay Türkiye ve dünyada sosyal yatırım 
dünyasından haber vermeyi ve ülkemizde sosyal yatırımcılığı teşvik etmeyi amaçlıyor.  
 
EFC 2008 Konferansı Kapsamında Düzenlenen Türkiye'ye İlişkin Ön Oturumlar  
 
EFC 2008 Konferansı kapsamında, Türkiye’yi yakından ilgilendiren aşağıdaki ön oturum 
düzenlenmektedir. İlgilenen kişilerin zeynep@tusev.org.tr adresine adı, soyadı, kurumu ve 
irtibat bilgilerini göndererek kayıt yaptırması gerekmektedir.    
  
Yerel Misyon, Küresel Vizyon: 21. Yüzyılda Sosyal Yatırım Vakıfları  
 
Tarih: 28.05.2008 
Saat : 08.30-11.30 
Yer  : Swissotel, Maçka   
 
Konferans kapsamında Türkiye’de de yaygınlaşmaya başlayan ve ilk örneğini geçen ay 
Bolu’da kurulan sosyal yatırım vakıflarına (community foundations) ilişkin bir oturum 
düzenlenmektedir. Bu oturumda küresel sosyal yatırım vakfı uygulamalarına uluslararası bir 
perspektiften yaklaşılacak ve bu vakıf modelinin gelecekte filantropinin gelişimini nasıl 
etkileyeceğini tartışacaktır. Oturumun ev sahipliğini dünyada sosyal yatırım vakıflarının 
kapasitesinin gelişmesine büyük destek veren Almanya’da yerleşik Bertesmann Stiftung ve 
Türkiye’deki ilk sosyal yatırım vakıflarının kurulmasını teşvik eden Türkiye Üçüncü Sektör 
Vakfı üstlenmektedir. Oturumun konuşmacılaları arasında  Monica Patten (Community 
Foundations of Canada), Peter deCourcy Hero (Silicon Valley Community Foundation) and 
Peter Walkenhorst (Bertelsmann Stiftung)bulunmaktadır. 
 
Türkiye’nin İlk  Sosyal Yatırım Vakfı Bolu’da Kuruldu 
 
Türkiye’nin sosyal yatırım fonu modelinde işleyecek ilk vakfı olan Bolu Bağışçılar Vakfı 
kuruldu. Kuruluş çalışmaları Aralık 2006’dan beri TÜSEV danışmanlığında devam eden ve 
Haldun Taşman, Ahmet Baysal, Şerafettin Erbayram gibi pek çok  Bolulu işadamı ve 
hayırseverin kurucular arasında bulunduğu vakıf dünyanın pek çok ülkesine hızla yayılan 
sosyal yatırım fonu modelinin ülkemizdeki öncüsü olacaktır. Yerel düzeyde faaliyet 
göstererek birey ve kurumlardan fon toplayıp, bu kaynakları hibe olarak uygun sivil toplum 
kuruluşlarına dağıtan sosyal yatırım vakıfları tek bir bağışçı tarafından kurulması masraflı, 
idaresi ise zahmetli olan vakıfların aksine bağışların idaresini mümkün olan en esnek, 
masrafsız ve kolay hale getirmektedir. Sosyal yatırım kavramı ve sosyal yatırım fonu 
vakıflarıyla ilgili ayrıntılı bilgiye http://www.tusev.org.tr/content/default.aspx?c=77 
adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Taşman Fonu, Turkish Philanthropic Fund ve Bolu Bağışçılar Vakfı Kurucusu 
Haldun Taşman’a Onur Madalyası  
 
Taşman Fonu, Turkish Philanthropic Fund kurucusu ve Bolu Bağışçılar Vakfı kurucularından 
Haldun Taşman’a “Ellis Adası Onur Madalyası” verildi. Her yıl içinde bulundukları ve 
geldikleri topluma yaptığı değerli katkılardan ötürü 100 kişiye verilen ödülü alanlar arasında 
eski ABD Başkanları, Nobel Ödülü sahipleri, iş ve sanat dünyasının önde gelenleri 
bulunuyor. Bu sene  ödüle layık görülen 100 birey arasında Türk asıllı Amerikalı işadamı ve 
filantropist Haldun Taşman ile Dr. Mehmet Öz bulunuyor. 
 
Sosyal Yatırım Fonları Yükselişte 
 
TÜSEV’in işbirliği kuruluşlarından olan WINGS (Worldwide Initiatives for Grantmaker 
Support) tarafından hazırlanan en son 2007 yılı raporuna göre dünya çapındaki sosyal 
yatırım fonlarının sayısı 1175’ten 1449’a yükseldi. Bağışların bir havuzda toplandığı ve 
proje bazlı olarak hibe edildiği yapılar olarak tanımlayabileceğimiz sosyal yatırım 
fonları çok yeni bir organizasyon biçimi olmakla birlikte sayılarındaki artış dikkat 
çekici. Son bir yılda Almanya’da sosyal yatırım fonlarının sayısınının iki katına çıktığı 
gözlenmekte. Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 5 ülke ise ilk sosyal yatırım 
fonlarına bu sene kavuşuyor. İleride ise benzer girişimler hızlanacak gibi gözüküyor. 
WINGS’in sosyal yatırım fonlarıyla ilgili bu araştırmasına 
http://www.wingsweb.org/information/publications_community.cfm adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

 


